ESTADO DO PIAUÍ

             PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO PIAUI
          CNPJ nº 06.553.960/0001-65

Pça Clementino Martins, 241 - Centro -  CEP: 64.545-000 | SANTA CRUZ DO PIAUI – PI
 (089) 3445-1110/1161 | E-mail: pmsantacruzdopiaui@hotmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 011/2020-PP

LICITAÇÃO – Pregão Presencial Nº 008/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 027/2020

OBJETO: “Aquisição de Materiais e Serviços de Informática, sendo Lote 01: Equipamentos de Informática, Lote 02:

Suprimentos de Informática e Lote 03: Serviços de Manutenção em Informática, destinados à Prefeitura Municipal, as

Secretarias e órgãos deste município”

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz do Piauí-PI, CNPJ: 06.553.960/0001-65

CONTRATADA: PAULO XAVIER BRAGA ANDRADE-ME – CNPJ: 14.537.387/0001-24

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 312.403,64 (trezentos e doze mil, quatrocentos e três reais e sessenta e quatro

centavos), sendo o Lote 01: R$ 167.591,93 e o Lote 02: R$ 144.811,71.

ELEMENTO DE DESPESA: 44.90.52, 33.90.30 e 33.90.39.

FONTE DE RECURSO: FPM, ICMS, FME, FUNDEB 40%, FMS, FMAS, RP E OUTROS.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 01 de abril de 2020.

PRAZO CONTRATUAL: Até 31 de dezembro de 2020.

Santa Cruz do Piauí – PI, 01 de abril de 2020.

Francisco Barroso de Carvalho Neto

Prefeito Municipal